SONG CHUAN SONG CHUAN
153
841 832HA
□ 大功率40A通用PCB功率继电器。
□ 提供顶部快接型、防助焊剂型和密闭型产品。
□ F级绝缘。
□ 提供CTI 250的材质或符合 IEC 60335-1的产品。
□ 专为UPS、大功率负载电源供应器设计。

引出端和快
接引出端)
型号命名
线圈电压(请参考线圈参数)
触点额定负载
阻性负载
线圈参数 (DC)
额定
电压
(V)
额定电流
±10%, 23°C
(mA)
最大持续电压
70°C
吸合电压
（最大值）
23°C
额定功耗
额定电压
的110%
约 0.93W
( )
线圈电阻
Ω
±10%, 23°C
23°C
释放电压
（最小值）
额定电压
的80%
额定电压
的10%
继电器网——汇勤电子旗下网站,一站式品牌继电器服务提供商                                           http://www.jdqw.top/ TEL：400-022-7728
继电器网——汇勤电子旗下网站,一站式品牌继电器服务提供商                                           http://www.jdqw.top/ TEL：400-022-7728
SONG CHUAN
154
SONG CHUAN
832HA
UL / CUL
E88991
UL / CUL
NO: 40A 277VAC
NC: 40A 277VAC
◆832HA(敞开型)
29
M
A
X
(1
.1
42
)
24.1MAX
(0.949)
(0.681) (0.130)
17.3MAX 3.3
注：(1) 初始值。吸合/释放时间不包含触点弹跳时间。
技术参数
6KV 1.2X50µS
AgSnO 合金
50mΩ 以下 (1A/6VDC，四端法)